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TARİHLERİ ARASINDAKİ FAALİYET RAPORUDUR 

Değerli Üyelerimiz, 

Bilindiği üzere COVĠD-19salgını nedeniyle 2020 yılı Genel Kurul Toplantıları 

yapılamamıĢtır. 

2019-2020 döneminde havuzların açılamaması, bir takım yatırımların, sosyal ve kültürel 

faaliyetlerin yapılamaması neticesinde, tasarruf edilen 617.044 TL. 2020-2021 

bütçesine gelir olarak aktarılmıĢtı. Olağan Genel Kurulların ertelenmesi sebebiyle 

aidatlara zam yapılmamıĢ, 2020-2021 dönemi personel ücretlerine ve diğer hizmetlere 

yapılan zamların tamamı tasarruf edilen bu miktardan karĢılanmıĢtır. 

Harcamalarda bütçe disiplinine riayet edilerek planlandığı Ģekilde bu güne kadar 

gelinmiĢtir. Yapmayı düĢündüğümüz bazı yatırımları ve yüksek maliyetli bakım onarım 

çalıĢmalarını ertelemek durumunda kaldık. 

COVĠD-19 salgınının devam etmesi nedeniyle, açılması halinde sitemizde bulunan etrafı 

tamamen açık 11 adet havuzun denetimi ve COVID-19 SALGIN YÖNETĠMĠ VE 

ÇALIġMA REHBERĠ’ nde önerilen tedbirleri uygulamanın mümkün olmadığı 

değerlendirilerekhavuzların açılması ertelenmiĢ, kısıtlamaların tamamen kaldırılmasını 

müteakip 01 TEMMUZ itibari ile havuzlarımız açılmıĢtır. 

 

31.07.2021 tarihi itibari ile birikmiĢ kıdem tazminatı miktarı 1.073.211 TL. dir. Önceki 

dönemden devreden 300.000 TL kıdem tazminatı fonuna 300.000 TL daha ilave 

yapılarak 600.000 TL bir sonraki döneme aktarılmıĢtır. Her dönem bir miktar ilave 

yapılarak birikmiĢ tazminatı karĢılayacak duruma getirilmesi gerekmektedir. 

 

Yine önceki dönemden devreden 430.000 TL. ecrimisil fonuna 70.000 TL daha ilave 

edilerek 500.000 TL ecrimisil fonu bir sonraki döneme aktarılmıĢtır. 2017 yılından bu 

yana ecrimisil ödemesi gelmemektedir. GeçmiĢte ecrimisil ödemelerinin 5 yılda bir 

geldiği değerlendirildiğinde, önümüzdeki dönem geriye dönük 5 yıl için 500.000 TL. nin 

üzerinde ecrimisil ödemesi geleceği değerlendirilmektedir. Ayrıca yürüyüĢ yolunun 

bulunduğu çamlık alan için 2018 yılından bu yana ecrimisil ödemesi gelmemiĢtir. 

Belediye ile yapılan görüĢmede yeni bir çalıĢma yaptıklarını beyan etmiĢlerdir. Nasıl bir 

ödeme miktarı çıkarılacağını bilememekteyiz. 

 

Ayrılan fonlar, bankada vadeli hesaplarda muhafaza edilmektedir. 

 

Fonlara aktarılan paraların haricinde 193.023 TL bir sonraki döneme nakit olarak 

devredilmektedir. AĞUSTOS ve EYLÜL ayları gelirleri giderleri karĢılamadığı için her 

dönem bir miktar nakidin bir sonraki döneme aktarılması gerekmektedir. 

 

Son iki dönem aidatlar 300 TL sabit olduğu halde, bu dönem içinde asgari ücrette % 37 

oranında artıĢ olmuĢtur. Elektrik, su, inĢaat vb. diğer giderlerdeki artıĢlarda hepimizin 

malumudur. Bu nedenle aylık aidat miktarı % 33 artıĢla 400 TL. Olacak Ģekilde bütçe 



hazırlanmıĢ ve üyelerimize sunulmuĢtur. 400 TL. likbütçede bile görüleceği üzere, yeni 

yatırımlara gerektiği kadar bütçe ayrılamamıĢtır. 

 

GeçmiĢ dönemlerde çalıĢan personelimize asgari ücrete yapılan zam oranlarının altında 

ücret artıĢı yapılmak zorunda kalınmıĢ, ücretler asgari ücret seviyesine gerilemiĢtir. 

 

2010-2011 döneminde çalıĢan50 daimi personelimiz olduğu halde, personel giderinin 

bütçe içindeki payı % 45 iken, geçen yıllar içerisindedaimi personel sayısı 45’e 

düĢürülmesine rağmen, asgari ücrete her yıl yapılan yüksek oranda zamlar nedeniyle 

personel giderinin bütçe içindeki payı  % 76’ ya yükselmiĢtir.Diğer harcama kalemlerine 

ayrılan pay her geçen dönemde azalmaktadır. 

 

Geçtiğimiz faaliyet dönemi içinde günlük ve rutin olarak yapılan budama, bakım, tamirat, 

peyzaj, güvenlik ve temizlik iĢlemleri aksatılmadan devam ettirilmiĢtir. 

Bu bilgilendirmeden sonra rutin iĢlemlerin dıĢında önemli sayılabilecek bazı 

faaliyetlerden bahsetmek istiyoruz.  

1. Çamlık içi yürüyüĢ yolu aydınlatmaları kablo tesisatı ile birlikte yenilenmiĢtir. 

2. ĠĢletme Kooperatifi ile müĢtereken aĢırı yağıĢlarda dükkânları su basmasını 

önlemek için dükkânlar önü kanaldan tenis kortları yanı trafoya kadar açık yağmur 

tahliye kanalı yapılmıĢtır. 

3. Havuz galerilerindeki elektrik tesisatları ve panoları yenilenmiĢtir. 

4. Tenis kortları yanı Trafo kompanzisyon panosu yenilenmiĢtir. 

5. Kendi personelimizin çalıĢmaları ile spor tesisleri tamir ve boyası yapılmıĢtır. 

6. AĢırı yağıĢlarda atıksu hatlarına yağmur suyu dolması neticesinde bazı villaları su 

basmasını önlemek için,sorunlu ana rögarlara 22 adet çekvalftakılmıĢ, arızalı çekvalfler 

değiĢtirilmiĢtir. 

7. Kendi personelimizin çalıĢmaları ile 500 metrekare yol- kaldırım tamiri yapılmıĢtır. 

8. Kazalara sebep olduğundan havuz giriĢlerine mantar bariyer yerine 2 Ģer adet kilitli 

açılır- kapanır bariyerler konulmuĢtur. KullanıĢlı olduğu teyit edildikten sonra tamamı 

değiĢtirilecektir. 

9. Üyelerimizden birisinin Ģikâyeti nedeniyle, kapıları açık tutulmak zorunda kalınan 

arıtma tesisi bölgesindeki havuzlar, can güvenliği açısından tehlike arz ettiğinden panel 

çitle çevrilerek güvenli hale getirilmiĢtir. 

10. Çöp toplama hizmetinde kullanılan 2004 model KĠA kamyonetin motor rektifiyesi 

yaptırılmıĢtır. 

11. Yüzme havuzu görevlilerinin tamamına cankurtaran sertifikası alınmıĢtır. 
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